

«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»  
 Վաղարշապատի համայնքապետարանի «Եղիշե Թաղևտյանի անվան գեղարվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի  
 Տնօրեն՝ Ղ. Մանասյան

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**  
 II փոփոխություն

Վաղարշապատի համայնքապետարանի «Եղիշե Թաղևտյանի անվան գեղարվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի 2024 թ-ի  
 01.07.2024 թ.

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
<b>Քաժին - 09, խումբ - 05 դաս - 01, ծրագիր - 51, հաշիվ - 163118057872</b>							
4261	30192739	թուղթ Ա4 գունավոր	ՄԱ	հատ	50	17	850
	22991190	թուղթ Ա0 պասպարտու	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
	30192730	լամինացիա	ՄԱ	հատ	400	10	4000
	39263200	դասամատյան անվանացանկ լեզվակով	ՄԱ	հատ	1850	25	46250
	31641219	Ներդիր /տուփում 100 հատ/	ՄԱ	տուփ	1	1000	1000
	30192232	թղթե սրոչ	ՄԱ	հատ	15	200	3000
	30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	3	250	750
	30192133	մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	3	250	750
	30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
	30192710	սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	5	280	1400
	30197620	վատման A3 չափի	ՄԱ	հատ	10	50	500
	30197620	վատման A2 չափի	ՄԱ	հատ	5	100	500
	30197620	թղթի դանակ-լանցետ	ՄԱ	հատ	5	350	1750
	30192121	գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	10	100	1000
	30199420	նշումի թուղթ կպչուն	ՄԱ	հատ	4	300	1200
	24911200	սոսինձ-էմուլսիա	ՄԱ	հատ	2	350	700
	30197220	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	96	40	3840
	39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	1	300	300
	39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	1	500	500
	30197620	թուղթ A4 չափի	ՄԱ	տուփ	5	1950	9750
	37821100	վրձինների հավաքածու /հավաքածուում 12 հատ/	ՄԱ	փաթեթ	3	1850	5550
	30197100	կարիչի փոքր ասեղ N10	ՄԱ	տուփ	2	100	200
	44111419	բատիկայի ներկ	ՄԱ	հատ	10	550	5500
	44111419	գուաշ 12գույն	ՄԱ	հատ	6	1800	10800
	39263200	մանկավարժական խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
	30197236	պատվոգիր	ՄԱ	հատ	20	500	10000
	22451200	ավարտական վկայական՝ մեջը տպագրված միջուկով	ՄԱ	հատ	6	1300	7800
22451200	ավարտական վկայականի տպագրված միջուկ	ՄԱ	հատ	29	350	10150	
30197512	պասպարտուի թուղթ /70*100սմ/	ՄԱ	հատ	14	350	4900	
44511371	կավագործության գործիքների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	3	2950	8850	
30197234	թղթապանակ-ռեզիստ	ՄԱ	հատ	2	950	1900	
30192125	մարկեր սև	ՄԱ	հատ	2	100	200	
							<b>156890</b>
4267	33983124	հեղուկ օճառ 1.5 լ	ՄԱ	լիտր	500	3	1500
	39831282	զապաս հատակի	ՄԱ	հատ	400	3	1200
	33141156	ծեռնոց տնտեսական Rose King	ՄԱ	զույգ	350	2	700
	19641000	աղբի տոպրակ Silk Soft 60լ 20 հատ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
	39831247	ժավել Belizna 5 կգ	ՄԱ	լիտր	200	15	3000

4267	33761000	զուգարանի թուղթ Silk Soft 48 հատ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
	39513200	անձոցիկներ վիտա երկշերտ 200հտ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
	39831247	կոտտ Կաուստիկ սոդա	ՄԱ	հատ	800	6	4800
	39831246	ձեռքի հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	լիտր	540	5	2700
	39811100	օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
	19641000	աղբի տոպրակների հավաքածու /30լ30հատ/	ՄԱ	փաթեթ	280	2	560
	39831242	տնտեսական փոշի /մաքրող միջոց/	ՄԱ	հատ	350	2	700
	39835000	հատակ մաքրող դոյլ պտտածողի կտորե կլոր գլխիկ	ՄԱ	հատ	450	1	450
	39831280	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	580	2	1160
	39831281	ապակի մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	450	3	1350
	33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	110	25	2750
	33761400	անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	տուփ	340	20	6800
	39831247	ժավել խիտ 5լ	ՄԱ	աման	800	2	1600
	18141100	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	2	500
							<b>38970</b>
4269	31521200	էլ լուսատու Led Lucio Frameless 36wt կլոր	ՄԱ	հատ	5500	7	38500
	31221242	դյուբել գիպս որդ 15*32 Driva	ՄԱ	հատ	15	15	225
	31641216	պտուտակ 4*25	ՄԱ	հատ	3	15	45
	30194820	անկյուն ստռապլիստի 90*90*35	ՄԱ	հատ	300	4	1200
	44112760	խողովակ ճկուն Kaldo RF304 80 սմ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
	44411100	ծորակ Kaldo ZF303 7H37-15F	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
	14221100	Կավ թրծած քանդ. սպիտակ 12.5 կգ	ՄԱ	հատ	5700	8	45600
							<b>97970</b>
5122	30211220	համակարգիչ Intel G6405-2.240 SSD /10G/	ՄԱ	հատ	124900	1	124900
	30237460	ստեղնաշար Canyon CNE-CSET4-Ru+Mouse	ՄԱ	հատ	6600	1	6600
	30237490	մոնիտոր Samsung 22	ՄԱ	հատ	59900	1	59900
	30236170	SSD հիշողություն Patriot Burst Elite 240 Gb 2.5	ՄԱ	հատ	10900	1	10900
	30239110	տպիչ HP Laser MFP 135 A	ՄԱ	հատ	84900	1	84900
	39121520	պահարան	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
							<b>487200</b>

Գլխավոր հաշվապահ՝



Խ. Քալաշյան